

ABP Consultancy ApS

Vandtårnsvej 62A, 3. e, 2860 Søborg

Company reg. no. 41 79 88 66

Annual report

29 October 2020 - 31 December 2021

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 12 August 2022.



Jorge Manuel de Oliverira Soares
Chairman of the meeting



Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Company information	5
Management's review	6
Financial statements 29 October 2020 - 31 December 2021	
Income statement	7
Balance sheet	8
Statement of changes in equity	10
Notes	11
Accounting policies	13

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Company information

The company	ABP Consultancy ApS Vandtårnsvej 62A, 3. e 2860 Søborg
	Company reg. no. 41 79 88 66 Financial year: 29 October 2020 - 31 December 2021 1st financial year
Managing Director	Jorge Manuel de Oliverira Soares
Auditors	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankers	Danske Bank
Parent company	Agile Business Process UK Limited
General meeting	Ordinary general meeting will be held on 12 August 2022 on the address of the company.



Management's review

The principal activities of the company

The company's purpose is to run a business through management and consultancy around IT services, research, development, implementation and providing support for the internationalization of IT solutions. In addition, the company conducts research, design and development of IT solutions as well as import, export, purchase, sale, rental, distribution, trade and maintenance of equipment and solutions as well as accessories.

Uncertainties about recognition or measurement

The recognition and measurement of items in the annual report is not associated with any uncertainty.

Unusual matters

The company's financial position at 31 December 2021 and the results of its operations for the financial year ended 31 December 2021 are not affected by any unusual matters.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals t.DKK 3,466. Income or loss from ordinary activities after tax totals t.DKK -526, Management considers the net profit or loss for the year satisfactory, considering that it is the company's first financial year.

The company has lost the entire equity, but expects to be able to restore equity in the future by improving the earnings and adjusting costs. Alternatively, the equity can reestablished by debt conversion of debt to the parent company.

Expected developments

The company expects a positive result in the coming financial year.

Significant events occurring after the end of the financial year

No events have occurred after the balance sheet date which could significantly affect the company's financial position.



Income statement

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	29/10 2020 - 31/12 2021
Gross profit	3.366.114
2 Staff costs	-3.842.914
Depreciation and impairment of property, land, and equipment	-45.210
Operating profit	-522.010
3 Other financial expenses	-4.269
Pre-tax net profit or loss	-526.279
Tax on net profit or loss for the year	0
Net profit or loss for the year	-526.279
Proposed appropriation of net profit:	
Allocated from retained earnings	-526.279
Total allocations and transfers	-526.279



Balance sheet

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>31/12 2021</u>
Assets	
Non-current assets	
4 Other fixtures and fittings, tools and equipment	71.056
Total property, plant, and equipment	<u>71.056</u>
5 Deposits	158.152
Total investments	<u>158.152</u>
Total non-current assets	<u>229.208</u>
Current assets	
Trade receivables	1.032.605
Prepayments	51.282
Total receivables	<u>1.083.887</u>
Cash and cash equivalents	<u>281.078</u>
Total current assets	<u>1.364.965</u>
Total assets	<u>1.594.173</u>



Balance sheet

All amounts in DKK.

Equity and liabilities

<u>Note</u>	<u>31/12 2021</u>
Equity	
Contributed capital	40.000
Retained earnings	-526.279
Total equity	-486.279
Liabilities other than provisions	
Trade payables	987.888
Payables to subsidiaries	805.129
Other payables	287.435
Total short term liabilities other than provisions	2.080.452
Total liabilities other than provisions	2.080.452
Total equity and liabilities	1.594.173

1 Uncertainties with respect to going concern

6 Contingencies



Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	<u>Contributed capital</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Total</u>
Equity 29 October 2020	40.000	0	40.000
Retained earnings for the year	0	-526.279	-526.279
	40.000	-526.279	-486.279



Notes

All amounts in DKK.

1. Uncertainties with respect to going concern

The company has lost the entire equity, but expects to be able to restore equity in the future by improving the earnings and adjusting costs. Alternatively, the equity can be reestablished by debt conversion of debt to the parent company.

The company has received a letter of financial support, securing going concern, in which it is stated that the shareholder will guarantee the company's obligations, as they fall due until 31 July 2023.

	29/10 2020 - 31/12 2021
2. Staff costs	
Salaries and wages	3.557.932
Pension costs	274.433
Other costs for social security	10.549
	<u>3.842.914</u>
Average number of employees	<u>4</u>
3. Other financial expenses	
Other financial costs	4.269
	<u>4.269</u>



Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2021</u>
4. Other fixtures and fittings, tools and equipment	
Cost 29 October 2020	0
Additions during the year	<u>116.266</u>
Cost 31 December 2021	<u>116.266</u>
Depreciation and writedown 29 October 2020	0
Amortisation and depreciation for the year	<u>-45.210</u>
Depreciation and writedown 31 December 2021	<u>-45.210</u>
Carrying amount, 31 December 2021	<u>71.056</u>
5. Deposits	
Cost 29 October 2020	0
Additions during the year	<u>158.152</u>
Cost 31 December 2021	<u>158.152</u>
Carrying amount, 31 December 2021	<u>158.152</u>
6. Contingencies	
Contingent assets	
The company has an unrecognized deferred tax asset amounting to t.DKK 112, which is primarily related to tax losses carried forward.	


